
PŘÍM Á OBJEDNÁVKA
Národní program podpory CR v regionech, Identifikační číslo projektu: 136385
číslo: 2 /24 MMR

ODBĚRATEL DODAVATEL

Plzeň-TURISMUS K n o w co m m  s.r.o .
příspěvková organizace Komunardů 1608/20, 170 00 Praha 7
nám. Republiky 41
301 00 Plzeň IČ :24226751
IČO: 00075361 DIČ: CZ699004959
DIČ: CZ00075361

Číslo účtu:

Datum zápisu: 13. 3. 2024 Vystavil: Mgr. Helena Mařanová
Forma úhrady: převodní příkaz

Předmět plnění

Objednáváme u vás PR Služby, zejména:

• PR servis s cílem zvýšení počtu mediálních výstupů
• Příprava tiskových materiálů dle potřeby za každý kalendářní měsíc trvání spolupráce, její publikace na základě vlastního 

know-how. Dokladování publikovaných výstupů tiskových zpráv.
• Networking a navazování nových kontaktů, které by mohly být budování dobrého jména objednatele užitečné.
• Služby korektora, které se budou týkat připravovaných tiskových zpráv nebo materiálů pro média.
• Příprava a sdílení medialistu s klientem (seznam relevantních kontaktů v médiích), který bude průběžně aktualizován.
• Zajištění, tzv. press office, tj. kontinuální připravenost na dotazy médií, zpracování jejich požadavků dle požadavku 

objednatele v době po-pá 8-18 hod, mimo státem určené dny pracovního klidu.
• Zajištění monitoringu mediálních výstupů v průběžné (denní) frekvenci a v měsíčním souhrnu, který bude součástí 

reportu.
• Služby krizové komunikace dle potřeby a rozsahu objednatele.

Reporting standardně probíhá formou pravidelných měsíčních reportů, nejpozději do 15. dne od konce předchozího měsíce. 
Agentura klientovi zasílá dokument, který následně komentuje při osobní schůzce nebo konferenčním hovoru.

Maximální stanovená částka pro období od března do srpna je 120 000 včetně DPH.

Fakturovat se bude měsíčně dle reálných opracovaných hodin.

Součástí objednávky je vyhotovení závěrečného zprávy a vyhodnocení spolupráce.

Termín plnění:

Zakázka bude realizována od 13.3. do 31.8. 2024

Harmonogram fakturace:

Faktura bude zadavatelem vystavena po řádném a včasném předání díla vždy po skončení daného kalendářního měsíce.

Plzeň -  TURISMUS, příspěvková organizace 
náměstí Republiky 41, 301 00 Plzeň 
IČ: 00075361 DIČ: CZ00075361



Datum splatnosti

Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů od doručené odběrateli. 

Cena bez DPH 94 800 Kč + DPH 25 200 Kč

Cena celkem: 120 000 Kč, vč. DPH

Příkazce operace:

Razítko:
Správce rozpočtu:

AKCEPTACE OBJEDNÁVKY ZE STRANY DODAVATELE:

Tímto potvrzujeme přijetí této objednávky vystavené příspěvkovou organizací Plzeň -  TURISMUS, IČO: 00075361. Jsme si vědomi, 
že u smluv/dodatků/objednávek nad 50.000,- Kč bez DPH nastává jejich účinnost až dnem uveřejnění v registru smluv. Současně 
souhlasíme s uveřejněním této objednávky v souladu s právními předpisy upravujícími zveřejňování smluv (zákon č. 340/2015 Sb., 
zákon č. 137/2006 Sb.) a výslovně uvádíme, že všechny informace, které poskytneme odběrateli v souvislosti s touto objednávkou, 
nejsou obchodním tajemstvím.

(datum, označení dodavatele, osoby podepisující, podpis)

Plzeň -  TURISMUS, příspěvková organizace 
náměstí Republiky 41, 301 00 Plzeň 
IČ: 00075361 DIČ: CZ00075361


